様式第5号(第9条関係)
下水道事業受益者負担金徴収猶予申請書
　年　　　　月　　　　日
　  袖ケ浦市長　　　　　　　　　　　　様
住所

氏名

電話

[bookmark: _GoBack]　下水道事業受益者負担金の徴収猶予を受けたいので、袖ケ浦市都市計画下水道事業受益者負担に関する条例施行規則第９条第１項の規定により申請します。
	徴収猶予を受けようとする土地

	土地の所在
	地　番
	地　目
	地積(㎡)
	摘　要

	　（記入欄が不足する場合、裏面にご記入下さい。）

	徴収猶予期間
	年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで　　年間

	申 請 理 由

	　備 考

	徴収猶予を受けようとする土地　(続き)

	土地の所在
	地 番
	地 目
	地 積(㎡)
	摘  要